[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.08.2013                                          №285
ст-ца Курчанская
2

 Об утверждении муниципальной целевой программы
«Обеспечение информационного освещения деятельности
администрации Курчанского  сельского поселения
Темрюкского района» на 2014 год

В целях обеспечения конституционного права жителей Курчанского сельского поселения Темрюкского района на получение оперативной и достоверной информации о важнейших общественно-политических, социально-культурных событиях станицы Курчанской и оперативного освещения в средствах массовой информации правовых актов администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Обеспечение информационного освещения деятельности администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района» на 2014 год, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела А.О. Аверину.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков

[image: image1.png]